SIN.ROUTER_DS_1.2_it
SPECIFICHE TECNICHE
Alimentazione Alimentazione elettrica 100 – 240 VAC -> 9 VDC a muro
 Tensione d’ingresso 7 – 30VDC (8 – 18VDC per hw precedenti)
 Consumo < 7W
Wireless Standard IEEE 802.11b 11Mbps;5.5Mbps;2Mbps;1Mbps
Standard IEEE 802.11g
54Mbps;48Mbps;36Mbps;24Mbps;18Mbps;12Mbps;

R
SIN.ROUTER_DS_1.2_it
CODICE DI ORDINAZIONE           SIN. ROUTER
EDGE 850/900/1800/1900 MHz GSM classe 4 (2W, 33 dBm) GSM/GPRS 850/900MHz
  GSM classe 1 (1W, 30 dBm) GSM/GPRS 1800/1900MHz
EDGE classe E2
 0,5 W, 27dBm per 850/900MHz
 0,4 W, 26dBm per 1800/1900MHz
  GSM: 14.4 kbps DL/ 14.4 kbps UL
  GPRS: 107 kbps DL/ 85.6 kbps UL (classe 33)
  EDGE: 296 kbps DL/236.8 kbps UL (classe 33)
Range temperatura Operativa [0°C a 50°C]
 Immagazzinamento [-20°C,+70°C]
Umidità 5%-95% Senza condensa
Montaggio Su piano
Segnalazioni  “POWER”  LED verde “ON” Acceso
  “OFF” Spento
 “Mobile Network” LED verde “ON” Router pronto
  “SLOW BLINK” Inizializzazione
  “DOUBLE BLINK” PIN della SIM richiesto
 “LAN” LED verde “ON” Router pronto
  “SLOW BLINK” Inizializzazione
Dimensioni HxLxP mm 36x85x100mm
Porte LAN 4